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Wózek Milukids
LLUVIA kolor Luv 13
Cena 2 970,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki od 5-21 dni roboczych

Producent MILU KIDS

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
Połączenie elegancji, funkcjonalności oraz bezpieczeństwa to elementy charakteryzujące nowy wózek MiluKids Lluvia.
Dołączony do zestawu charakterystyczny motyw naszywki, którą możesz umieścić w dowolnym miejscu spacerówki lub
gondoli dodaje wózkowi charakteru i niepowtarzalnego wyglądu. W skład zestawu wchodzi obszerna gondola z miękkim
materacykiem, która przeznaczona jest od narodzin aż do 6 msc życia. Kolejna część znajdująca się w zestawie to siedzisko
spacerowe, które przeznaczone zostało już od 6 miesiąca aż do 22 kg co pozwala na długie użytkowanie wózka bo aż do 4
roku życia dziecka. Elementy wózka Lluvia opierają się na solidnie wykonanej ramie, która została wyposażona w 3 pary
amortyzatorów, oraz żelowe koła dzięki takiemu połączeniu wózek doskonale będzie się prowadziła po każdego typu
nawierzchni, a maluch w środku nie będzie odczuwał nawet najmniejszych wstrząsów.
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Komfortowy zestaw z gondolą i spacerówka
Szukasz wygodnego wózka 2w1 dla swojego maluszka, Lluvia od MiluKids to doskonały wybór. Połączenie
charakterystycznego wyglądu, miękkiej gondoli oraz szerokiej spacerówki to zdecydowanie strzał w dziesiątkę. Lluvia pozwala
na komfortowe spacery już od pierwszych dni życia, przestronna gondola umożliwia wygodne ułożenie maleństwa,
jednocześnie zapewniając komfortowe warunki termiczne zarówno w lecie jak i podczas jesiennych wypraw. Wózek Lluvia to
także wszechstronne siedzisko spacerowe, siedzisko zostało tak wyprofilowane aby mały pasażer mógł zająć komfortową
pozycję w każdym etapie użytkowania.
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Miękka gondola z aplikacją
Gondola wózka wielofunkcyjnego Lluvia została wyposażona w miękki bawełniany materacyk, który stanowi stabilne podparcie
maleńkiego ciała dziecka. W tylnej części w zagłówku znajduje się specjalne okienko wentylacyjne, które w letnie upalne dni
doprowadza do wewnątrz świeże powietrze zapewniając ciągłą cyrkulację powietrza. W daszku znajdziesz specjalny panel
przedłużający, który osłoni oczka Twojej pociechy przed rażącym słońcem oraz będzie stanowił idealne zabezpieczenie
podczas wietrznych dni. Całość gondoli dopełnia charakterystyczna naszywka ważki, którą możesz (ale nie musisz) zapiąć w
dowolnym miejscu.

Komfortowe siedzisko montowane w dwie strony
Jedna z najpraktyczniejszych funkcji, która wyróżnia Lluvie to obszerne siedzisko, doskonale wyprofilowane a co najważniejsze
montowane w dwie strony przodem do Ciebie, kiedy chcesz mieć jeszcze kontrolę nad maleństwem lub przodem do kierunku
jazdy kiedy Twoja pociecha podrośnie i będzie zainteresowana otaczającym światem. Dzięki szerokiej gamie regulacji, oparcie
oraz podnóżek możesz dostosować tak aby dziecku było wygodnie podczas siedzenia ale również podczas drzemki na
spacerze. Wewnątrz znajduje się miękka wkładka, stanowiąca stabilne podparcie oraz 5 punktowe pasy, które w połączeniu z
pałąkiem zapewnią maluchowi bezpieczeństwo. Podczas niekorzystnych warunków idealne sprawdzi się szeroki daszek, który
posiada dodatkową opcję przedłużenia co pozwoli ochronić praktycznie całego maluszka, w daszku znajdziesz również
funkcjonalne okienko podglądowe, które pozwoli na kontrolę w momencie zasłoniętej budki.

Praktyczne akcesoria w zestawie
Do zestawu zostało dołączonych kilka praktycznych elementów, które ułatwią Ci codzienne funkcjonowanie. W letnie dni
idealnie sprawdzi się cieniutka moskitiera z siateczki, która będzie stanowiła idealne zabezpieczenie przed niechcianymi
owadami. W czasie jesiennych wypraw maluszka osłonią ciepłe pokrowce, osobno do gondoli oraz spacerówki a w czasie
deszczowych dni świetnie sprawdzi się folia przeciwdeszczowa, którą możesz założyć na gondolę lub spacerówkę. W zestawie
znajdzie się również coś dla Twojej wygody, specjalny uchwyt montowany na ramie, w którym umieścisz ulubiony napój.
Wszystkie wymienione akcesoria bez większego problemu zapakujesz w pojemnej torbie, którą za pomocą uchwytów
zaczepisz na ramie wózka.

Doskonała amortyzacja i bezdętkowe koła
Lekka aluminiowa konstrukcja wyposażona w trzy pary amortyzatorów oraz koła żelowe, to wymarzone połączenie każdego
użytkownika. Taki zestaw pozwoli na wygodne spacery nie tylko w zatłoczonym mieście ale równie świetnie sprawdzi się na
wyboistych ścieżkach w parku. Pod wózkiem znajdziesz praktyczny zasuwany kosz na zakupu, w którym pomieścisz wszystkie
najpotrzebniejsze akcesoria oraz drobne zakupy. Na tylnej osi został umieszczony nowoczesny hamulec, który blokując lub
zwalniając blokadę wystarczy wziąć z góry nie niszcząc swojego obuwia.
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